合肥市法学会文件
合法学字〔2022〕5号
[image: image1.jpg]

关于征集第十届“长江中游城市群法治论坛”论文的通知

各县（市）区法学会，市直有关单位，有关高校：

由武汉、长沙、合肥、南昌、黄石、岳阳、安庆、九江市法学会主办的第十届长江中游城市群法治论坛拟于今年在湖南省岳阳市举行。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

用法治力量守护好一江碧水

二、论坛分论题

1.长江生态环境保护和长江经济带高质量发展；
2.长江生态环境协同保护；
3.政法机关护航生态优先绿色发展；
4.长江中游支流湖泊治理；
5.《中华人民共和国长江保护法》执法司法实务问题研究；
6.长江中游城市群环境执法司法协作机制研究；
7.跨区域水资源污染协同治理问题研究；
8.自治组织、社会组织与长江保护；
9.中央、省驻地单位与长江保护。
三、征文要求

1．论文应围绕论坛主题或分论题开展研究，论文字数一般在5000字左右；论文要求未公开发表，不得涉密、抄袭，不得一稿多投。

2．正文首页页脚注明作者简介，包括：姓名、单位、职务、职称、学位等。

3．正文后附作者详细联系方式，包括：通讯地址、邮编、联系电话、手机号码、电子信箱等。

4．使用电子版本，正文采用宋体三号字，注释采用脚注。

四、其它事项

1．论文征集从即日起至2022年7月29日止。

2．优秀论文将在论坛上作交流。

3．请各单位高度重视，积极组织人员撰写文章，于7月29日前通过电子邮件发送至合肥市法学会，邮件标题请注明“长江中游城市群法治论坛”字样。

联 系 人：徐玉红  电话：0551-63537724

电子邮箱：zfwzzb710@126.com
合肥市法学会

                    2022年3月28日

合肥市法学会

2022年3月28日

— 2 —
— 1 —